
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-003122, POI/20/137 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 2/2021, 07PU-003583 
Ze dne: 10. 09. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary
Adresa: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PDC + SUPER -  KRETE-KVA Oprava trhlin v AB
se sídlem: Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 
IČO: 25309684 
DIČ: CZ25309684

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Opravu trhlin v AB vozovce v Karlovarském kraji.

Místo dodání: D6, I/6, I/13, I/21, I/25, I/64 

Termín dodání: 20.09.2021 -  31.08.2022 

Kontaktní osoba objednatele: .....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 10.100.000,00 / 12.221.000,-Kč

Další informace pro dodavatele: pořadí oprav jednotlivých silnic bude upřesněno 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .............................

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Rámcová dohoda - trhliny a spáry v AHV - Položkový rozpočet Plněni

Cisto 
po tož*y

KOO položky 
H9#OB

Koa
položky
O T S K P

N iz o v  položky M6m a jednotka
P fo a p o k iM in y  
poCo  i My za 12 

měsíci.

Jeanom ova  cena 
(V  KC 097 D PH)

N i  D U  HOV»
cena za 1 2  městců 

(V  KC D92 D PH)

O p rava trh lin  v  A B  v o zo vce

i.
2481 113764 FRÉZO vi.Nl DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V A lf  ALTOVÉ VOZOVCE ...

.......... .............. ..........................
Položka zehrnue veškerou ranbulac :  vybouranou sutí a s vybouraným imotami vč uloženi na skládku.

2
2481 11376« FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 80CMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ...

.......... .............. .........................
F biořia zahrnuje veškerou ranbuiad :  vyDouranou sutí a s vybouraným rmota*ni vč uloženi na skiádkj.

3
2481 113768 FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ...

.......... ............. .......................
Položka za*imue veškerou manbuiaa :  vydouranou suti a s vybojriným  hmotami vč uiozer ra skiádkj.

4
2811 931324 TÍSNÉM D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK PFÓŘ DO 40CVM2 ...

.......... .............. ..........................poiožta zahrnuje dodavku a osazeni p^depsaréno maten a u, ocítění ploch spány o;ea jpravoj. ocítěni oko soáry oo 
úpravě

3
2611 931326 TÍSNĚNÍ D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK PRŮŘ DO 80CMM2 ...

.......... .............. ..........................položka zahrnuje eoeavku a osazeni p*eeepsaréno mateře u. ocítění ploch spány p:ee jpravoj. ocítěni oko soáry oo 
úpravě

G
2611 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M Ó D * « PRŮŘ DO 1200MM2 ...

........... .............. .......................položka zahrnu« eoeavku a osazeni předepsaneno maten au. ob stěn i plodí spáry před úpravou, očstěni oko i soáry oo 

úpravě

P ře tě sn ě n i CB K

7

2612 93135.01 PŘETĚSNÍNÍSPÁROŘEZU v c e m e n t o b e t o n o v é m  k r y tu ...

................................ ............ .  . . . .

Položka zahrnu« těsněni diiatačndi spař pryžovou oáskou neoo krutovým :*3* tm a apiikac modfikover«as*aitove 
:a vk. za horka do pr 400 nvn2 Ocsanuie všechny oráče a eoeavku materiálu, ocítěni ploch spán. před upravou - vytrženi 
nefuwční asfaltové sálřvty vyčištění (vyfoukání] aomurty p-odéiry® i snčrýdi spár, naoenetro.áni. jtěsnéni provazcem z 
mikroporézni pryže a zaktí modifikovanou asfaltovou zákvkou Musí splňovat veškere bera metry de platných předas&. 
žerném ČSN 14138. TP 92.

P o m o c  p r á c e  z ř í z .  n e b o  z a jiš ť .  r e g u l a c i  a  o c h r a n u  d o p r a v y

8
2181 02720.1

POMOC PRÁCE ZŘtZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 
ŘIZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI

......
.... ................... .......................zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením dio  dle aktuáré blatných provozní» směrnic objednáte«

9
2183 02720-3

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
ŘIZENÍ PROVOZU SEMAFORY

......
.. ..................... .....................

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO (Re aktuáré blatných provozních směrnic objednáte«

10
2164 02720.4

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY • UZAVŘEN LEVÝ PRUH • DOPRAVA VYVEDENA OO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI

......
.... ................... .....................

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuá ré  blatných provozních směrnic objednáte«

11
2186 02720«

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE

......
................................. ............ .  . . . .

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO (Re aktuáré blatných provozních směrnic objednáte«

12
2187 02720«

POMOC PRÁCE ZŘtZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU. DOPRAVA 
VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY CV PŘÍPADĚ TŘÍPRUHUI

......
.... ................... .......................

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuáré blatných provozních směrnic objeonatee

13
2189 027208

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY • UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ OO JEDNOHO PRUHU
......

................................. ........... .  . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál souvisejíc's provedením DIO c e aktuá rě  blatných provozních směrnic objednáte«

14
2196 027208

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRA VA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI • NOČNÍ PRÁCE

......
................................. ............ .  . . . .

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuáré blatných provozních směrnic objednáte«

15
2197 02720.10

POMOC PRÁCE ZŘtZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZONÍHO PRUHU. DOPRAVA 
VEOENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU] - NOČNÍ PRÁCE ......

................................. ............ .  . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO (Ae aktuáré blatných provozních směrnic objednatele

15
2199 02720.11

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAAŠt. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY • UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU • 
NOČNÍ PRÁCE

......
................................. ............ .  . . . .

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO (Ae aktuáré blatných provozních směrnic objednatele

GouCástl každé :c«cí»y « l odstranérl drooněhc odpadu a votrých Dfedmétú v í jeho odvozu 73 skřeku

irrv98tof8á.3 c&na za 12 mfalcú v Kč Dez DPH 10 100 000.00 Kč
DPH V Kč 2 121 000.00 Kč
Naoidkova cena 2a 12 méeicú v  Kč vfietné DPH 12 221 000.00 Kč

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 15.09.2021 8:46:52 +02:00 ...... ........... 

.............

Digitálně podepsal 
...... ........... 
............
Datum: 2021.09.21
22:04:13+02'00'


